CUENTA INTEGRAL

HSBC X»

Estado de Cuenta

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE CR.00204
LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE C;:-Os'oo”g'z“"*“’”
AV. STA. ROSALIA NO. 1040 280038 N RESUMEN DE CUENTAS
COL. LINDAVISTA 1063 » Salc_io Inicial del $ 0.01
45520 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 0.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
. » IVA Informativo $ 0.00
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 0.01
4Q60680238 021320040606802389 Periodo
NUMERO DE CLIENTE » Sucursal 00119
46594048 » Plaza 03
RFC » Dias Transcurridos en el mes 31
SDI950418PS4 » Periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$0.00

Interés Aplicable
0.00%

4060680238

GAT Real
- 3.81% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 0.01
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

Clave de
Rastreo

Nombre del Cuenta Beneficiaria

Beneficiario *

Fechade Horade
Operacion Operacion

Participante
Receptor

Concepto del
pago

Monto del pago

Namero de
Referencia

* Dato no verificado por esta institucion

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
\ \ \ \ \ \ \
lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente
No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘X’
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 280039

1063

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/4



HSBC X»




CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE,

CLL SANTA ROSALIA SUR 1040
LINDAVISTA
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO

NUMERO DE CUENTA
4057620908

NUMERO DE CLIENTE
46594048

RFC

SDI950418PS4

Interés Aplicable
0.00%

4057620908

-01
48051
3965

CLABE INTERBANCARIA
021320040576209083

$ 258.00

CR.00204

C25.03-00119-00-AMT

Comisiones Cobradas

RESUMEN DE CUENTAS

» Saldo Inicial del $ 1,558.10
Periodo
» Depdsitos/ $ 79,092.28
Abonos
» Retiros/Cargos $ 2,087.38
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
» IVA Informativo $ 41.28
» Saldo Final del $ 78,563.00
Periodo
» Sucursal 00119
» Plaza 03
» Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

GAT Real
- 3.81% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES

Comisiones Cobradas en el Mes $ 258.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 23,246.00
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 41.28
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00
L
DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4057620908 O T—
. A Referencia/ . L. R E—
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo S e—
O T—
04 CHEQUE PAGADO 01041053 $ 230.00 $ 1,328.10 §—'
161 ® :
04 COMISION POR DOCTO. DEV. SIN FONDOS 01041201 $ 230.00 $ 1,098.10 % ——
04 IVA. 01041501 $ 36.80 $ 1,061.30 g —
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 506.08 $ 1,567.38 —_
12 CHEQUE PAGADO 01 191?22 $ 1,558.10 $ 9.28 P
23 FACTA 257 0308197 08045211 $ 78,586.20 $ 78,595.48 - nn—
275024 ——
31 COMISION POR 00002 CHEQUE(S) LIBRADO(S) 15403720 $ 28.00 $ 78,567.48 - S—
31 ILVA. 01310025 $ 448 $ 78,563.00 - ———
——

Retiro en Efectivo $1,788.10
Comisiones $258.00

Saldo Final $78,563.00

Saldo Inicial $

1,558.10

Saldo Final $78,563.00

Comisiones $258.00

Retiro en Efectivo $1,788.10

Otros Cargos $0.00

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4



CUENTA DE CHEQUES HSBC ‘x>

Estado de Cuenta

48051 3965
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia

* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
23/01/2018 16:12:02 BANAM DIF JALISCO  00002320701053909371FACT A 257 $ 78,586.20 085901336 000000000000

874302387 00308197

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/4



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Z’

48052 3965
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 48052

3965

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4057620908 ECOD641C-1564-4ED1-A77C-18C303FF6A  2018-02-01T05:26:17 2018-02-01T07:36:57
oB

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004057620908

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

00001000000404463606

C.P. 06500

FPx7ZWT409CWJoL/lggmAT3ovoz7UJ76/g5bHijFVn067Rh1+Wq8fb923EUVERKUG+4wgWhbka7byu06ficqQk4QWUW|iKKUeJzSTkOFXVngv
28yOh1X/BIG3y69AUCVI8V02yyFVZPODIQUOUVv+2p1seDUIRwWD3FZdudQnpAtcagE30QmhhSRjVx3wtiPliXc/SwNt92u07ygcgwikG22R1Ne

" SwMWa4BTVPOEOV0z6259hJCyYFTzinga98cDDi13E88mMWRysx750GHND4dha0UDzWOChudMOIOTKKFCaNLhUR3H+oUcvg3lvnkPRelL6BIp
hgAaMG5jp86xaXA==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
||1.1|ECOD641C-1564-4ED1-A77C-18C303FF6A0B|2018-02-01T07:36:57|FPx7ZWT409CW JoL/lggmAT3ovoz7UJ76/g5jbHijFVn067Rh1+Wqsf
b923EUVERKUTG+4wgWbka7byu06ficqQk4QWUWIiKKUeJzSTKOFXVngv28yOh1 X/BIG3y69AUCVIBV02yyFVZPODIQUOUVV+2p1seDUIRWD3
FZdudQnpAtcagE30QmhhSRjVx3wiiPIjXc/SwNt92u07ygcgwdkG22R1NeSwMWa4BTVPI9EoV0z6259hJCyYFTzfnga98cDDi13E88mWRYysx750
GHND4dha0UDzW0ChudMOIOTKKfCaNLhUR3H+oUcvg3lvnkPRelL6BIphgAaMG5jp86xaXA==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:

xro9wJ/KKK/RRxDh+s59K8MOR/EGPf1+h/CCXxNzSyY 1vMW 328 GRQjknf3n9s609792lyX/e2v7KXgNYuseaN47LW/T8tViEeJAOELMIPYFhOJj
27Zs6fpl6aQEdFEBAI2/XEulyVNzly8gysLsScANIWRoKXHKD8myDKIe20Ww573/lynVitGgdqcqAs4yOVhB87DeKar13/+ysY3pzj60ubxNL73iE7u
gifi0JJIOvxppsnSeqYUj1APanUC8Tjs7Dtm7pT08tobks15¢crykS3LxyoOQUXDNQpY mvw/V5zhz6al +cUJItzVIB7OV++8BYH5JrKruiQQoxbU8SuY5
Jw==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

. i i Ly
Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 4/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE,

CR.00204
C25.03-00119-24-AMT

-01
SANTA ROSALIA 1040 43528 ~ RESUMEN DE CUENTAS
COL LINDAVISTA 2705 14 Salc_io Inicial del $ 54,023.18
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 146,515.60
Abonos
» Retiros/Cargos $ 75,111.39
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
, » IVA Informativo $ 117.25
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 125,427.39
4046204400 021320040462044006 Periodo
NUMERO DE CLIENTE » Sucursal 00119
46594048 » Plaza 03
RFC » Dias Transcurridos en el mes 31
SDI950418PS4 » Periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

Interés Aplicable
0.00%

4046204400

$732.82

Comisiones Cobradas

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

GAT Real
- 3.81% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

$ 732.82

$ 20,000.00
$ 35,903.08
0.0000%

$ 0.00

$ 0.00

$ 117.25

$ 0.00

$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204400

Referencia/

——
—
) I
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo % —
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 167.00 $ 54,190.18 3 mmmm—m—
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 5435618 % :
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 5452218 § /=
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 91.00 $ 54,613.18 ) mmmm—m
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 88.00 $ 54,701.18 2 mmm—
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,902.00 $ 56,6031
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 91.00 $ 56,694.18
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 80.00 $ 56,77418 ———
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 56,040.18  m—
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 77.00 $ 57,017.18
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 258.00 $ 5727518 ~ nomm—
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 335.00 $ 57,610.18  immmm—
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 172.00 $ 5778218  mmm—
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 88.00 $ 57,870.18
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 58,036.15 ' m—
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 58,202.18
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 539.00 $ 58,741.18
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,030.00 $ 60,771.18
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 60,937.18
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 160.00 $ 61,097.18
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 117.00 $ 61,214.18
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 88.00 $ 61,302.18

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/6



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

43528 2705
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204400

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 593.00 $ 61,895.18
12 TRANSF SOL X HSBCNET TRASP A CTA 4426 90045629 $ 60,000.00 $ 1,895.18
114953
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 759.00 $ 2,654.18
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,000.00 $ 1,654.18
1421
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 94.00 $ 1,748.18
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 342.00 $ 2,090.18
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 259.00 $ 2,349.18
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 132.00 $ 2,481.18
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 700.00 $ 3,181.18
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 526.00 $ 3,707.18
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 132.00 $ 3,839.18
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 60.00 $ 3,899.18
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 384.00 $ 4,283.18
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 132.00 $ 441518
17 TRANSF REC HSBCNET TRASP CTA 4434 90045631 $ 10,000.00 $ 1441518
111942
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 700.00 $ 15115.18
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 10,115.18
1423
17 COMISION POR DOCTO. DEV. SIN FONDOS 01191201 $ 716.82 $ 9,398.36
1422
17 LVA. 01191501 $ 114.69 $ 9,283.67
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 211.00 $ 9,494 .67
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 883.00 $ 10,377.67
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 127.00 $ 10,504.67
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 184.00 $ 10,688.67
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 549.00 $ 11,237.67
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 730.00 $ 11,967.67
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 971.00 $ 12,938.67
22 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20180122 13611015 $ 132.00 $ 13,070.67
5782
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,179.00 $ 15,249.67
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,000.00 $ 14,249.67
1426
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 261.32 $ 13,988.35
1424
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 95.00 $ 14,083.35
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 166.00 $ 14,249.35
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 39721003 $ 2,789.00 $ 17,038.35
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 23.00 $ 17,061.35
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 108.00 $ 17,169.35
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 146.00 $ 17,315.35
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 193.00 $ 17,508.35
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 303.00 $ 17,811.35
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,855.00 $ 19,666.35
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 344.00 $ 20,010.35
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 590.00 $ 20,600.35
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 624.00 $ 21,224.35
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 226.00 $ 21,450.35
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 87.00 $ 21,537.35
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 395.00 $ 21,932.35
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,330.00 $ 23,262.35
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 189.00 $ 23,451.35
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 24.00 $ 23,475.35
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,905.60 $ 26,380.95
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 87.00 $ 26,467.95
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,652.00 $ 29,119.95
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 297.00 $ 29,416.95
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,538.00 $ 31,954.95
30 TRANSF REC HSBCNET TRASP A CTA 4400 90045631 $ 100,000.00 $ 131,954.95
104402

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <z>

43529 2705
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204400

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo
30 CGO SPEIPAGO FACT A80 08045209 $ 3,000.00 $ 128,954.95
47279
30 CGO SPEIPAGO FACT 2293 08045209 $ 4,000.00 $ 124,954.95
49108
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 138.00 $ 125,092.95
30 00 COMISION SPEI 04727920180130HSBC04727 15403720 $ 8.00 $ 125,084.95
30 LVA 01300000 $1.28 $ 125,083.67
30 00 COMISION SPEI 04910820180130HSBC04910 15403720 $ 8.00 $ 125,075.67
30 LVA 01300000 $1.28 $ 125,074.39
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 174.00 $ 125,248.39
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 179.00 $ 125,427.39
Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018
Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/01/2018 13:02:29 SCOTIABANK  IQ MEDICAL S 00044320010023552643 APOYO A C. $ 3,000.00 HSBC0472 000000000000
DE RL DE CV KARINA DE LA 79 00004400
LUNA
(30/01/2018 13:11:48 BANORTE/IXE GRUPO 00072700001862305720 APOYO A C. $ 4,000.00 HSBC0491 000000000000
EMEQUR, S.A. MISAEL 08 00004400
DEC.V. SOLANO DIF
TLAQ

* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia

\ \ \ \ \ \ \ \
lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/6



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘X’

43529 2705
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 43530

2705

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:

4046204400 2935B95C-B211-4E35-B975-532C623F3E4  2018-02-01T05:26:10

6

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

2018-02-01T07:36:54

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004046204400

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000404463606 00001000000407058485

Sello Digital del Emisor:

C.P. 06500

JitguHB5VZXcupMEHNghVWIDMfe/tvODYiQY q6xx0711AE767rXH3yquQNnjgOF PDyU/MWAARA+ODvSSBF AQWCuUNyfM2we 1 7X0xxOAGIm5g8GD
AmMyVeEqSu4cGMCedFBtJti+UaKrodAHa/UAhWyasUP24XE6gjXV27akgMszg60O/Q1PQd7rAtel CQcFYAMBW9/1yVhOK9DJuewsRUwiQJap
co4iCUCEOAfDCOMMNuUmMAX0/k+7VJXAxrOvPSTuCSy3VF1gBkSDQEIiSgWQIBTfkOsc9+aOpkQuOv2ud/g8IE6HVNmYbcACsKVMShvTzegnlL 2
Ue2fFalvm+L7LcCw==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

. [11.1]12935B95C-B211-4E35-B975-532C623F3E46|2018-02-01T07:36:54|JftguHE5V20upMEHNgh VW IDMfe/tvODYiQY q6xx07I|AE767rXH3yquQ
NnjgOFPDyUMWAARA+ODvSSBFAQWCUNyfM2wec1 7X0xxOABim5g8GDAMMYVeEqSudcGMCedFBtti+UaKrodAHa/UAhWyasUP24XEBgjXV

27akgMszg60/Q1PQd7rAtelCQcFY AMBWO/1yVhOK9DJuewsRUwfQJqpcodiCUCEOADCOMMNUmMAX0/k+7VIX4xrOlvPSTuCSy3VF1gBkSDQ
Eli5gWQIBTfkOsc9+aOpkQuOv2ud/g8jEEHVNmMYbcACsKVMShvTzegnL 2Ue2fFalvm+L7LcCw==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:

HDKzDgvV SfhaMU2mUOBB/mMbae9I7Y71+h8wEnKahYwt8rmDslsLxkwVs5Pji2xEezL KbUMMCQZ 4vO2ISPAX2ZhGtptBAWL fo+2jczzWWaVV
1uHOPN1HTcb7Dv3sSDmymfHpuPM+yw021NpVX500YTchlg2Vméqo2175P0f/K15CXbemjEnTQiwb6QoY8LYcG3F35sJVZINAbAAghT7bzPKM

nhTEukNxwsrxpoBm6vOVpCumNg42HENC1DQFE6QFsokUpMt+qaQ/96gQQXBEZ+TWeAwyQO8g9pGCulxrGpLr/UhDTdcL8fiTc2kdgeFWvVD
mNYlJLv/clUekn7zBKtg==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 5/6
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘2}

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L CR.00204
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE, €25.03-00119-00-AMT
-01
SANTA ROSALIA 1040 43531 N RESUMEN DE CUENTAS
COL LINDAVISTA 2706 » Salc_io Inicial del $ 68,249.99
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 71,928.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 72,267.84
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
. » IVA Informativo $ 3.84
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 67,910.15
4Q4620441 8 021320040462044187 Periodo
NUMERO DE CLIENTE » Sucursal 00119
46594048 » Plaza 03
RFC » Dias Transcurridos en el mes 31
SDI950418PS4 » Periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4046204418 0.00% $24.00 0.00% Antes de Impuestos - 3.81% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES

Comisiones Cobradas en el Mes $ 24.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 69,452.17
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 3.84
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204418

Referencia/

——
o —
) I
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo % —
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 988.00 $ 69,237.99 3 mmmm—m—
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 572.00 $ 69,809.99 ¥ :
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 39501003 $ 1,440.00 $ 7124999 § =—/]/—=
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 1,750.00 $ 72,999.00 ) mmmmm—m
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 1,000.00 $ 73,999.00 %
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 500.00 $ 7440990
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 506.00 $ 7500500 — m—
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 874.00 $ 75879.99 —m—
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 3,654.00 $ 7953399 —m—
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 3,230.00 $ 82,763.99 i 0
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 3,234.00 $ 85907.00 - emm—
08 CGO SPEI PAGO DESP DIC17 08045209 $ 17,220.00 $ 68,777.99
68874 —
08 CGO SPEI PAGO DESP NOV17 08045209 $ 17,220.00 $ 5155700  memmm—m—
68927 —
08 00 COMISION SPEI 06887420180108HSBC06887 15403720 $ 8.00 $ 51,549.99
08 IVA. 01080000 $ 1.28 $ 51,548.71
08 00 COMISION SPEI 06892720180108HSBC06892 15403720 $ 8.00 $ 51,540.71
08 IVA. 01080000 $ 1.28 $ 51,539.43
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 1,512.00 $ 53,051.43
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 38091003 $ 650.00 $ 53,701.43
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 38091003 $ 1,300.00 $ 55,001.43

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/6



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Z}

43531 2706
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204418

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 900.00 $ 55,901.43
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 3,080.00 $ 58,981.43
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 1,890.00 $ 60,871.43
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 1,406.00 $ 62,277.43
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 814.00 $ 63,091.43
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 2,840.00 $ 65,931.43
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 2,982.00 $ 68,913.43
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01041003 $ 1,634.00 $ 70,547.43
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01041003 $ 946.00 $ 71,493.43
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01041003 $ 86.00 $ 71,579.43
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 39501003 $ 528.00 $ 72,107.43
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 39501003 $ 912.00 $ 73,019.43
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 04671003 $ 2,760.00 $ 75,779.43
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 500.00 $ 76,279.43
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 950.00 $ 77,229.43
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 648.00 $ 77,877.43
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 1,440.00 $ 79,317.43
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 1,512.00 $ 80,829.43
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 840.00 $ 81,669.43
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 528.00 $ 82,197.43
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 912.00 $ 83,109.43
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01901003 $ 286.00 $ 83,395.43
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01901003 $ 494.00 $ 83,889.43
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01161003 $ 1,596.00 $ 85,485.43
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01161003 $ 924.00 $ 86,409.43
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01161003 $ 418.00 $ 86,827.43
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01161003 $ 242.00 $ 87,069.43
25 CGO SPEIPAGO FACT 1809 08045209 $ 37,800.00 $ 49,269.43

50716
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01181003 $ 798.00 $ 50,067.43
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01181003 $ 462.00 $ 50,529.43
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01181003 $ 513.00 $ 51,042.43
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01181003 $ 297.00 $ 51,339.43
25 00 COMISION SPEI 05071620180125HSBC05071 15403720 $ 8.00 $ 51,331.43
25 VA 01250001 $1.28 $ 51,330.15
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,870.00 $ 53,200.15
29 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20180129 13611015 $ 400.00 $ 53,600.15
6559
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,584.00 $ 56,184.15
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,646.00 $ 58,830.15
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,496.00 $ 60,326.15
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,140.00 $ 61,466.15
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 660.00 $ 62,126.15
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,344.00 $ 63,470.15
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 1,680.00 $ 65,150.15
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,012.00 $ 66,162.15
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 1,748.00 $ 67,910.15
Comisiones $24.00
Saldo Inicial $ 68,249.99
Saldo Final $67,910.15 Otros Cargos $72,240.00 Saldo Final $67,910.15
Comisiones $24.00

Retiro en Efectivo $0.00
Oftros Cargos $72,240.00

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/6



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

43532
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

2706

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
08/01/2018 13:58:24 BANAMEX SISTEMA DIF  00002320701071238396 PAGO $17,220.00 HSBC0688 000000000000

JALISCO DESPEN 74 00004418
DIC17 DIF
TLAQ
08/01/2018 13:59:03 BANAMEX SISTEMA DIF  00002320701071238396 PAGO $17,220.00 HSBC0689 000000000000
JALISCO DESPENSAS 27 00004418
NOV17 DIF
TLAQ
25/01/2018 13:41:14 BBVA PABLO 00012320001055989584 PAGO FACT  $ 37,800.00 HSBC0507 000000000000
BANCOME CESAR 1809 DIF 16 00004418
MONTERO TLAQUEPAQU
FUENTES E

* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante

Operacion Operacion Emisor Ordenante

Concepto del
pago

Namero de
Referencia

Clave de
Rastreo

Monto del pago

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto

Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/6



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘X’

43532 2706
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 43533

2706

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4046204418 46EC431B-CDF0-482A-8A9C-D43DE41DF  2018-02-01T05:26:10 2018-02-01T07:36:54
737

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004046204418

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000404463606 00001000000407058485

Sello Digital del Emisor:

C.P. 06500

. EfIBQMTpclvlyw==

LRUU9IBEINVEhuwSh60saHU71Vghhb5SE/3gmw3Gt2zbcjjNj2sk+TFksQKgCN+oPI4QeMMcbjbWeyXenmWknBASKTPIFXUxdpswocZo/8WhwZ
NmkEaYcuw9cY4+3WTRh4f7uZZI2iN/YyOwa3qlhtOnugK2H2IPet+8UXVFGKzg/LUIzZTzqnEQwiYOKMTReYFoV7Irj2bgl2+SV4+pQwcQ4AsETS
wb4P+NftqvedjDVkAcnN7NHsShOJGDKRJQ8FHp1gNJFCCTYNHMK1 G+++C256rylsmm+x8LpePPrm2NLmkB7LpLotgPoASSXxZCUWA|4yhfR

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

Sello Digital del SAT:

||1.1]146EC431B-CDF0-482A-8A9C-D43DE41DF737|2018-02-01T07:36:54|LRUU9IGEINVEhuwSh60saHU7 1V ghhb5E/3gmw3Gt2zbgejjNj2sk+TF
ksQKgCN+oPl4QeMMcbjbWcyXenmWknBASKfPIFXUxdpswocZo/8WhwZNmkEaYcuw9cY4+3WTRh4f7uZZI2iN/YyOwa3qlhtOnugK2H2IPet+8
UXVFGKzg/LUIzZTzgnEQwiYOKMTReYFoV7Irj2bgl2+SV4+pQwceQ4AsE15wba4P+NftgvedDVKACNN7NHsShOJGDKRJQ8FHp1gNJFqCCTyNH

= Mk1G+++C256rylsmm+x8LpePPrm2NLmkB7LpLotqPoASSxZCUWAj4yhfREfIBQMTpclv1yw==|00001000000407058485||

BT+R26dg==

hit66gt1 MfJfGjhY1RXsRDU4MG7ukxNRVDIDNQ1LInKHERcMrGxFYcup2HTFHzL2vIR1I5JDIHEMG/4hTOOVVGEjqWgSNRolwjOynxFXajG8eik
CaGF7QXwxUb0/1B7TsFfTar9UqlV1GUwvDUBAG1NjddOn+yzEBcrDCjFwSTbYeshFGLUORqwrnxhpsanwlFk+Jbi7QSicXJhDpAkth/8q4A1SKg0
9VnKJYVvDLalrrsIV24vJNaZ SlIbfi/XIKUBvxM/JoQPSEX79OQVhzYdDVrT6aPwiBVEdw558Za/8ccORRDICEHONKIKdxhrDwamS36D2jKM75a

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 5/6
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE,

CR.00204

-01
43534

SANTA ROSALIA 1040 2707

COL LINDAVISTA
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO

NUMERO DE CUENTA
4046204426

NUMERO DE CLIENTE
46594048

RFC

SDI950418PS4

CLABE INTERBANCARIA
021320040462044268

Interés Aplicable
0.00%

4046204426 $414.50

C25.03-00119-00-AMT

Comisiones Cobradas
0.00% Antes de Impuestos

v

Periodo
Depositos/
Abonos

v

v v

RESUMEN DE CUENTAS
Saldo Inicial del

Retiros/Cargos
Intereses Netos

$ 131,524.23

$ 4,648,659.53

$ 4,331,293.36

Sin Capital $ 0.00
Informativo
» IVA Informativo $ 66.32
» Saldo Final del $ 448,890.40
Periodo
» Sucursal 00119
» Plaza 03
» Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal

GAT Real
- 3.81% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES

Comisiones Cobradas en el Mes

Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)
Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes

Pago de Interés Nominal en el Afio

IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 414.50

$ 20,000.00
$ 352,490.43
0.0000%

$ 0.00

$ 0.00

$ 66.32

$ 0.00

$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204426

Referencia/

L
9 I
I
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo S mm—
S E—
02 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 4,000.00 $ 127,524.23 %—
3697 I :
12 TRANSF REC HSBCNET TRASP A CTA 4426 90045631 $ 190,000.00 $ 317,524.23 % —
114917 S —
12 TRANSF REC HSBCNET TRASP A CTA 4426 90045631 $ 60,000.00 $ 377,524.23 E —
114953 —
12 CGO SPEI ID42 08045209 $ 130,809.00 $ 246,715.23 I
70334 —
12 REC 2 SUBSIDIO 1ER QUINC ENERO 1201188 08045211 $ 1,654,683.83 $ 1,901,399.06 —
367385 ——
12 CGO SPEI SUELDO 1RA ENE18 08045209 $ 7,380.22 $ 1,894,018.84 —
74183 —
12 CGO SPEI SUELDO 1RA DIC18 08045209 $ 4,019.55 $ 1,889,999.29 —
74518 —
12 CGO SPEI SUELDO 1RA ENE18 08045209 $ 6,182.34 $ 1,883,816.95 —
74640
12 CGO SPEI SUELDO 1RA ENE18 08045209 $ 6,182.34 $ 1,877,634.61
75000
12 CGO SPEI SUELDO 1RA ENE18 08045209 $ 2,733.02 $ 1,874,901.59
75155
12 CGO SPEI GRAT 1RA ENE18 08045209 $ 1,000.00 $ 1,873,901.59
75244

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/8



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

43534 2707
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204426

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

12 CGO SPEI SUELDO 1RA ENE18 08045209 $ 7,567.58 $ 1,866,334.01
75827

12 NETNM 1RA QUIN ENERO 2018 14594617 $ 819,508.28 $ 1,046,825.73
44321

12 00 COMISION SPEI 07582720180112HSBC07582 15403720 $ 8.00 $ 1,046,817.73

12 LVA. 01120001 $1.28 $ 1,046,816.45

12 00 COMISION SPEI 07033420180112HSBC07033 15403720 $ 8.00 $ 1,046,808.45

12 LVA. 01120001 $1.28 $ 1,046,807.17

12 00 COMISION SPEI 07418320180112HSBC07418 15403720 $ 8.00 $ 1,046,799.17

12 LVA. 01120001 $1.28 $ 1,046,797.89

12 00 COMISION SPEI 07451820180112HSBC07451 15403720 $ 8.00 $ 1,046,789.89

12 LVA. 01120001 $1.28 $ 1,046,788.61

12 00 COMISION SPEI 07464020180112HSBC07464 15403720 $ 8.00 $ 1,046,780.61

12 LVA. 01120001 $1.28 $ 1,046,779.33

12 00 COMISION SPEI 07500020180112HSBC07500 15403720 $ 8.00 $ 1,046,771.33

12 LVA. 01120001 $1.28 $ 1,046,770.05

12 00 COMISION SPEI 07515520180112HSBC07515 15403720 $ 8.00 $ 1,046,762.05

12 LVA. 01120001 $1.28 $ 1,046,760.77

12 00 COMISION SPEI 07524420180112HSBC07524 15403720 $ 8.00 $ 1,046,752.77

12 LVA. 01120001 $1.28 $ 1,046,751.49

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,755.38 $ 1,041,996.11
3706

15 CGO SPEI SUELDO 1RA ENE18 08045209 $ 1,417.65 $ 1,040,578.46
88158

15 NETNM COMPLEMENTO 1RA QUIN ENERO 2018 14594617 $ 1,601.06 $ 1,038,977.40
44321

15 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,356.29 $ 1,035,621.11
3708

15 00 COMISION SPEI 08815820180115HSBC08815 15403720 $ 8.00 $ 1,035613.11

15 LV.A. 01150001 $1.28 $ 1,035611.83

15 COMISION X SERVICIO GBS 16922999 $ 278.50 $ 1,035,333.33

15 LV.A. 01150001 $ 44.56 $ 1,035,288.77

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,755.38 $ 1,030,533.39
3705

16 REC 5APORTACION REPARACION ED 1601188 08045211 $ 999,291.87 $ 2,029,825.26
282526

17 TRANSF REC HSBCNET TRASP CTA 7016 90045631 $ 40,000.00 $ 2,069,825.26
111843

17 LC102 NET 29023 021805MR900018823404 14594625 $ 860,539.00 $ 1,209,286.26
44321

17 SIPARE 818017626042 C1221186103 201712 14594625 $ 1,168,900.19 $ 40,386.07
69867

19 TRANSF REC HSBCNET TRASP A CTA 4426 90045631 $ 50,000.00 $ 90,386.07
121549

26 A CTA REC 7 SUBSIDIO 2DA QUINC 2601188 08045211 $ 200,000.00 $ 290,386.07
230206

29 SALDO FAC 7 SUBSIDIO 2DA QUINC 2901188 08045211 $ 1,454,683.83 $ 1,745,069.90
301921

29 CGO SPEIID42 08045209 $ 127,609.00 $ 1,617,460.90
59966

29 NETNM 2DA QUIN ENERO 2018 14594617 $ 819,844.77 $ 797,616.13
44321

29 CGO SPEI SUELDO 2DA ENE18 08045209 $ 6,256.05 $ 791,360.08
67225

29 CGO SPEI SUELDO 2DA ENE18 08045209 $ 6,182.34 $ 785,177.74
67289

29 CGO SPEI SUELDO 2DA ENE18 08045209 $ 6,091.38 $ 779,086.36
67369

29 CGO SPEI SUELDO 2DA ENE18 08045209 $ 4,019.55 $ 775,066.81
67454

29 CGO SPEI 2DA QNA ENE18 08045209 $ 2,494 .86 $ 772,571.95
67659

29 CGO SPEI GRAT 2DA ENE18 08045209 $ 1,000.00 $ 771,571.95
67961

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/8



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

43535

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204426

Referencia/

2707

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
29 CGO SPEI SUELDO 2DA ENE18 08045209 $ 3,356.29 $ 768,215.66
69495
29 00 COMISION SPEI 05996620180129HSBC05996 15403720 $ 8.00 $ 768,207.66
29 VA 01290000 $1.28 $ 768,206.38
29 00 COMISION SPEI 06722520180129HSBC06722 15403720 $ 8.00 $ 768,198.38
29 VA 01290000 $1.28 $ 768,197.10
29 00 COMISION SPEI 06728920180129HSBC06728 15403720 $ 8.00 $ 768,189.10
29 VA 01290000 $1.28 $ 768,187.82
29 00 COMISION SPEI 06736920180129HSBC06736 15403720 $ 8.00 $ 768,179.82
29 VA 01290000 $1.28 $ 768,178.54
29 00 COMISION SPEI 06745420180129HSBC06745 15403720 $ 8.00 $ 768,170.54
29 VA 01290000 $1.28 $ 768,169.26
29 00 COMISION SPEI 06765920180129HSBC06765 15403720 $ 8.00 $ 768,161.26
29 VA 01290000 $1.28 $ 768,159.98
29 00 COMISION SPEI 06796120180129HSBC06796 15403720 $ 8.00 $ 768,151.98
29 VA 01290000 $1.28 $ 768,150.70
29 00 COMISION SPEI 06949520180129HSBC06949 15403720 $ 8.00 $ 768,142.70
29 VA 01290000 $1.28 $ 768,141.42
30 TRANSF SOLXHSBCNET TRASP A CTA 4400 90045629 $ 100,000.00 $ 668,141.42
104402
30 TRANSF SOLXHSBCNET TRASP A CTA 7999 90045629 $ 57,170.00 $ 610,971.42
104439
30 TRANSF SOLXHSBCNET TRASP CTA 7016 90045629 $ 90,000.00 $ 520,971.42
105239
30 NETNM 2DA QUIN ENE 2018 14594617 $ 7,567.58 $ 513,403.84
44321
31 CHEQUE OT BCO SDT060128000 115070000 43072179 $ 8,556.30 $ 504,847.54
3615
31 CHEQUE OT BCO SDT060128000 115070000 43072179 $ 8,461.23 $ 496,386.31
3616
31 CHEQUE OT BCO SDT060128000 115070000 43072179 $ 8,334.47 $ 488,051.84
3648
31 CHEQUE OT BCO SDT060128000 115070000 43072179 $ 8,239.40 $ 479,812.44
3649
31 CHEQUE OT BCO SDT060128000 115070000 43072179 $ 8,365.76 $ 471,446.68
3650
31 CHEQUE OT BCO SDT060128000 115070000 43072179 $ 8,366.16 $ 463,080.52
3661
31 CHEQUE OT BCO SDT060128000 115070000 43072179 $ 8,429.54 $ 454,650.98
3668
31 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 1,005.20 $ 453,645.78
3712
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,755.38 $ 448,890.40
3710

Retiro en Efectivo $22,627.63

Saldo Final $448,890.40,

Comisiones $414.50

Otros Cargos $4,308,184.91

Saldo Inicial $ 131,524.23

Saldo Final $448,890.40

Comisiones $414.50

Retiro en Efectivo $22,627.63

Otros Cargos $4,308,184.91

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/8



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

43535

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

2707

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
12/01/2018 13:42:22 BANORTE/IXE TOKA 00072320008337755000 1D42 $ 130,809.00 HSBC0703 000000000000
INTERNACIO 34 00004426
NAL SAPI DE
CV SOFOM

12/01/2018 14:00:40 SANTANDER  FRANCISCO 00014320605855930849 SUELDO 1RA  $7,380.22 HSBC0741 000000000000
JAVIER QNA ENE18 83 00004426
APECECHEA DIF TLAQ
ALVAREZ

12/01/2018 14:.02.04  AZTECA EVELIN 00127320013391672030 SUELDO DE ~ $4,019.55 HSBC0745 000000000000
GUADALUPE LA 1RA ENE18 18 00004426
VAZQUEZ DIF TLAQ
LLIE

12/01/2018 14:02:40 BANAMEX ULISES 00002225902997228630 SUELDO 1RA  $6,182.34 HSBC0746 000000000000
MANUEL QNA ENE18 40 00004426
ENRIQUEZ DIF TLAQ
FRAUSTO

12/01/2018 14:04:15 BANAMEX MARIO 00002225902121144124 SUELDO 1RA  $6,182.34 HSBC0750 000000000000
FALCON QNA ENE18 00 00004426
GARCIA DIF TLAQ

12/01/2018 14:.04.57  AZTECA BERNARDO  00127320013052795748 SUELDO 1RA  $2,733.02 HSBCO0751 000000000000
MARISCAL QNA ENE18 55 00004426
RIZO DIF TLAQ

12/01/2018 14:05:31 AZTECA BERNARDO  00127320013052795748 GRAT 1RA DE $ 1,000.00 HSBC0752 000000000000
MARISCAL ENE18 44 00004426
RIZO

12/01/2018 14:08:17 BANORTE/IXE ADELA 00072320008875580782 SUELDO 1RA  $ 7,567.58 HSBC0758 000000000000
GARCIA QNA ENE18 27 00004426
JIMENEZ DIF TLAQ

15/01/2018 13:13:12 BANCOPPEL LUIS 00137320100295160363 SUELDO 1RA  $1,417.65 HSBC0881 000000000000
ANTONIO QNA ENE18 58 00004426
GUERRA DIF TLAQ
OCHOA

29/01/2018 12:45:21 BANORTE/IXE TOKA 00072320008337755000 1D42 $ 127,609.00 HSBC0599 000000000000
INTERNACIO 66 01180129
NAL SAPI DE
CV SOFOM

29/01/2018 13:40:23 SANTANDER  FRANCISCO 00014320605855930849 SUELDO 2DA  $ 6,256.05 HSBC0672 000000000000
JAVIER QNA ENE18 25 00004426
APECECHEA DIF TLAQ
ALVAREZ

29/01/2018 13:40:52 BANAMEX ULISES 00002225902997228630 SUELDO 2DA  $6,182.34 HSBC0672 000000000000
MANUEL QNA ENE18 89 00004426
ENRIQUEZ DIF TLAQ
FRAUSTO

29/01/2018 13:41:26 BANAMEX MARIO 00002225902121144124 SUELDO 2DA  $6,091.38 HSBC0673 000000000000
FALCON QNA ENE18 69 00004426
GARCIA DIF TLAQ

29/01/2018 13:42:09  AZTECA EVELIN 00127320013391672030 SUELDO DE ~ $4,019.55 HSBC0674 000000000000
GUADALUPE 2DA QNA 54 00004426
VAZQUEZ ENE18
LLIE

29/01/2018 13:43:30  AZTECA BERNARDO  00127320013052795748 SUELDO DE  $2,494.86 HSBC0676 000000000000
MARISCAL 2DA QNA 59 00004426
RIZO ENE18

29/01/2018 13:45:41 AZTECA BERNARDO  00127320013052795748 GRAT 2DA DE $ 1,000.00 HSBC0679 000000000000
MARISCAL ENE18 61 00004426
RIZO

29/01/2018 13:57:37  AZTECA NANCY 00127320013485169093 SUELDO 2DA  $3,356.29 HSBC0694 000000000000
CECILIA QNA ENE18 95 00004426
FLORES DIF TLAQ
MOJARRO

* Dato no verificado por esta institucion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

43536 2707
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
12/01/2018 13:59:21 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001704909116REC 2 SUBSIDIO$ 1,654,683.83 002601001 000000000000
SAN PEDRO 1ER QUINC 801120000 01201188
TLAQUEPAQUE ENERO 392343

16/01/2018 14:16:23 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001704909116REC 5 $999,291.87 002601001 000000000000
SAN PEDRO APORTACION 801160000 01601188
TLAQUEPAQUE REPARACION 623048

ED

26/01/2018 10:52:31 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001704909116A CTAREC 7  $200,000.00 002601001 000000000000
SAN PEDRO SUBSIDIO 2DA 801260000 02601188
TLAQUEPAQUE QUINC 318100

29/01/2018 11:02:10 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001704909116SALDO FAC 7  $1,454,683.83 002601001 000000000000
SAN PEDRO SUBSIDIO 2DA 801290000 02901188
TLAQUEPAQUE QUINC 432950

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 5/8



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘X’

43536 2707
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 43537

2707

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4046204426 260DEC4B-CE25-495B-B864-C79BEOF85E  2018-02-01T05:26:10 2018-02-01T07:36:55
70

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004046204426

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000404463606 00001000000407058485

Sello Digital del Emisor:

C.P. 06500

Vo1lp582pAhKDeXaoMmXqGOyBMs6XWQCc1S5s76mvw/R7H+zuolOkTn7Q+2/DOQuZk/3HUzgAyP/RORONJCcaFqINdjBOISENGAfMo1DUY
tKoJPJZniwOykv8iJTVc+Qbfi8YBAM|PYpgKAVoCaNKeSYvAfH4wzad 73gbMR+TXibvySM6ihjJz/u3ILiSkXIgNeaE6QOxXXIZF mpxDKIGC5Rw1jBk
uRbgoHeWDKW4UsfssxNdRdVzvBWyXDeC41i8LghK+PbCtIP+5B3vUsIwbFTPBSQUwW7Ww7ecmJzvUIxVGJwSN1yPIdeNjxcbzCnX8jiltTwyYG1
3l+q3ihwZC5w==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

|11.1]260DEC4B-CE25-495B-B864-C79BE9F85E70]2018-02-01T07:36:55|Vo11p582pAhKDeXaoMmXqGOyBMs6XWQCc1S5s76mvw/R7H+zuo
10kTn7Q+2/DOQuZk/3HUzqAYP/RORONJCcaFqINdjBOISENGAfMo1DUYtKoJPJZn/wOykv8iJTVc+QbfiBYBAM|jPYpgKAVoCaNKeSYvAfH4wza
d73gbMR+TXibvySM6ihjJz/u3ILiSkXIgNeaE6QOxXIZFmpxDkIGC5Rw1jBkuRbgoHeWDKW4UsfssxNdRdVzvBWyXDeC41i8LghK+PbCtlP+5B3v
UslwBFTPBSQUW7Ww7cmJzvUIxVGJwSN1yPldcNjxchzCnXajilt1wyYG13l+q3ihwZC5w==|00001000000407058485]|

Sello Digital del SAT:

uBtx+5hAOfUINVBAFRDU3TasjFO2kDvB0Z 3xzS2Bo2iEpwONriKRX3A7tyg8DIQLwxFd92XVhxCot8ghnuBsi/E9e8sAES/BXFoBgiewfoibe AJSGN
eMBd2mpOcE410Uyv1fBevOWXIFZ/DiVIqYxH7rJQTCajyuGuBVFquibiGuKay41xnrlamRNISRPHz7vefAX5Y0v/M6q7KaOWBY JLbKPN8zCWR+
PN1110c5uzELygOGjuDENKO]BQABhSTKWpNPEBQYMQW 1j036KwbaxPxx9G0wb2H5ScrH3ixbKBDvdKgU3IMMDBj5S3cy TOL205qBEaUSGik
39019K+ZZUg==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 7/8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘2}

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L CR.00204
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE, C;jos'oo”g'oo"*“’”
SANTA ROSALIA 1040 43538 N RESUMEN DE CUENTAS
COL LINDAVISTA 2708 » Salc_io Inicial del $ 15,540.45
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 178,895.12
Abonos
» Retiros/Cargos $ 128,593.87
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
. » IVA Informativo $ 0.00
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 65,841.70
4046204434 021320040462044349 Periodo
NUMERO DE CLIENTE » Sucursal 00119
46594048 » Plaza 03
RFC » Dias Transcurridos en el mes 31
SDI950418PS4 » Periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4046204434 0.00% $0.00 0.00% Antes de Impuestos - 3.81% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES

Comisiones Cobradas en el Mes $ 0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 29,625.51
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204434

Referencia/

I

° —

) I

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo S mm—

O —

08 PAGO XHSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 8,785.00 $ 6,755.45 § —

41987 b :

08 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $ 5,051.00 $ 1,704.45 % —

41987 S m—

09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 15,648.51 $ 17,352.96 g —

10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,084.00 $ 21,436.96 m—

12 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 2,120.00 $ 1931696 ==

41987 —_—

12 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 405.00 $ 18911.96 ES——

41987 —

12 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 378.00 $ 18,533.96 — S—

41987 —

12 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $ 549.00 $ 17,984.96 =

41987 —

12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 21,084.57 $ 39,069.53 =
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,749.51 $ 43,819.04
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 325.00 $ 44,144.04
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,238.54 $ 47,382.58
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 42,382.58

5384
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 14,280.50 $ 56,663.08
Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

43538 2708
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204434

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

16 CGO SPEI PAGO DE VARIAS F 08045209 $ 8,664.45 $ 47,998.63
38534

16 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $ 549.00 $ 47,449.63
41987

16 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $ 799.00 $ 46,650.63
41987

16 PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800 14594589 $ 868.00 $ 45,782.63
41987

16 CGO SPEI PAGO FACT 153 08045209 $ 464.00 $ 45,318.63
54613

17 TRANSF SOL X HSBCNET TRASP CTA 4434 90045629 $ 10,000.00 $ 35,318.63
111942

17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,435.01 $ 39,753.64

17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,700.00 $ 41,453.64

19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 220.00 $ 41,673.64

19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 360.00 $ 42,033.64

19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 6,865.51 $ 48,899.15

19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,830.00 $ 50,729.15

19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 390.00 $ 51,119.15

19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 522.00 $ 51,641.15

19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 14,798.53 $ 66,439.68

19 CGO SPEI PAGO FACT 8210 08045209 $ 1,330.00 $ 65,109.68
32755

19 TRANSF SOL X HSBCNET TRASP A CTA 4426 90045629 $ 50,000.00 $ 15,109.68
121549

22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 445.00 $ 15,554.68

22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,740.00 $ 17,294.68

22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 65.00 $ 17,359.68

22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 910.00 $ 18,269.68

22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,726.56 $ 21,996.24

22 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 354.00 $ 21,642.24
41987

22 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 641.00 $ 21,001.24
41987

22 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 1,925.00 $ 19,076.24
41987

22 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 1,444.00 $ 17,632.24
41987

22 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 1,495.00 $ 16,137.24
41987

23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 465.00 $ 16,602.24

23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 14,369.50 $ 30,971.74

23 CGO SPEI PAGO FACT 2691 08045209 $ 8,584.00 $ 22,387.74
45039

23 CGO SPEI PAGO FACT TB2511 08045209 $ 7,491.98 $ 14,895.76
45086

23 CGO SPEI PAGO FACT 53765 08045209 $ 748.00 $ 14147.76
45133

25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 690.00 $ 14,837.76

25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 365.00 $ 15,202.76

25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 4,932.00 $ 20,134.76

25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 8380.00 $ 21,014.76

25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,670.04 $ 24,684.80

25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 7,668.51 $ 32,353.31

25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 6,136.20 $ 38,489.51

25 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 1,639.00 $ 36,850.51
41987

25 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 164.00 $ 36,686.51
41987

25 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 635.00 $ 36,051.51
41987

25 CGO SPEI PAGO FACT VARIAS 08045209 $ 4,184.81 $ 31,866.70
50879

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/6



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

43539 2708

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204434

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

25 CGO SPEI PAGO TOTAL PLAY 08045209 $ 999.00 $ 30,867.70
51067

26 CGO SPEI GAS COMEDOR L4 08045209 $ 970.00 $ 29,897.70
17342

26 CGO SPEI COMPLGAS COMEDOR 08045209 $ 0.97 $ 29,896.73
18411

26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 14,767.51 $ 44,664.24

26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,773.00 $ 46,437.24

26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,930.00 $ 48,367.24

26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,408.50 $ 49,775.74

30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,420.00 $ 51,195.74

30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,446.12 $ 54,641.86

30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 435.00 $ 55,076.86

30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 7,315.50 $ 62,392.36

30 CGO SPEIPAGO FACT 53764 08045209 $ 1,430.00 $ 60,962.36
47513

30 CGO SPEIPAGO FACT 744146 08045209 $ 464.00 $ 60,498.36
47812

30 CGO SPEIPAGO FACT 5762 08045209 $ 461.66 $ 60,036.70
47927

31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,995.00 $ 64,031.70

31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,810.00 $ 65,841.70

Saldo Final $65,841.70

Oftros Cargos $123,593.87

Retiro en Efectivo $5,000.00

Saldo Inicial $ 15,540.45

Saldo Final $65,841.70

Comisiones $0.00

Retiro en Efectivo $5,000.00

Oftros Cargos $123,593.87

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG.
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I
Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de ——
Operacién Operacion  Receptor Beneficiario * pago Rastreo  Referencia —
16/01/2018 12:41:06 SANTANDER  GASOLINERA 00014320655020676810 PAGO FACT  $8,664.45 HSBC0385 000000000000| m———
EL TAPATIO TB250922-TB2 34 00004434 —
SADECV 50921 .
16/01/2018 13:48:10 BANAMEX STERIMED S. 00002180701187550399 DIF $ 464.00 HSBC0546 000000000000 e—
DE RL. DE CV. TLAQUEPAQU 13 00004434 —
E —
19/01/2018 12:15:07 BBVA SUSANA 00012320001053131473 PAGO FACT  $1,330.00 HSBC0327 000000000000 '
BANCOME NOEMI 8210 55 00004434 —
MORALES —
OCHOA —
23/01/2018 14:47:44 BANORTE/IXE J JESUS 00072320002245847022 DIF $8,584.00 HSBC0450 000000000000 ='
PADILLA TLAQUEPAQU 39 00004434 —
ALVAREZ E fr—
23/01/2018 14:48:21 SANTANDER  GASOLINERA 00014320655020676810 PAGO FACT  $7,491.98 HSBC0450 000000000000 m—
EL TAPATIO TB251181 DIF 86 00004434 —
SADECV TLAQ
23/01/2018 14:48:54 BANORTE/IXE AGUA ROCA 00072320005519076050 PAGO FACT  $748.00 HSBC0451 000000000000
AZUL SA DE 53765 DIF 33 00004434
cv TLAQ
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

43539 2708

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
25/01/2018 13:41:51 SANTANDER  JORGE 00014320655003920334 PAGO FACT  $4,184.81 HSBC0508 000000000000

EDUARDO 5751-43-42-45- 79 00004434
OROZCO 44-63
PEREZ
25/01/2018 13:42:25  AZTECA ENLACE TPE 00127180802001049265 0800000200104 $ 999.00 HSBC0510 000000000000
SADECV 9260 67 00004434
26/01/2018 09:54:43 BBVA THERMOGAS 00012320001053699834 0105369983 $970.00 HSBC0173 000000000000
BANCOME SADECV 42 00004434
26/01/2018 10:05:28 BBVA THERMOGAS 00012320001053699834 0105369983 $0.97 HSBC0184 000000000000
BANCOME SADECV 11 00004434
(30/01/2018 13:04:03 BANORTE/IXE AGUA ROCA 00072320005519076050 PAGO DE $1,430.00 HSBC0475 000000000000
AZUL SA DE FACT 53764 13 00004434
cv DIF TLAQ
(30/01/2018 13:05:58 BANAMEX STERIMED S. 00002180701187550399 PAGO DE $ 464.00 HSBC0478 000000000000
DE RL. DE CV. FACT 744146 12 00004434
DIF TLAQ
(30/01/2018 13:06:32 SANTANDER  JORGE 00014320655003920334 PAGO FACT  $461.66 HSBC0479 000000000000
EDUARDO 5762 DIF TLAQ 27 00004434
OROZCO
PEREZ

* Dato no verificado por esta institucion

Fechade Horade
Operacion Operacion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

Participante
Emisor

Nombre del
Ordenante

Cuenta Ordenante Concepto del

pago

Monto del pago

Clave de
Rastreo

Namero de
Referencia

No. Cuenta

Fecha Alta Monto

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

Subfolio

Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 4/6




CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Z’
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 43540

2708

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:

4046204434 89B64C50-8001-4BC8-9516-FBAD7533D37  2018-02-01T05:26:10

0

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

2018-02-01T07:36:55

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004046204434

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000404463606

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

C.P. 06500

LMoE/2i6pKSle1GJibrB5VsTLC77ScMPmM3DXPUOwa4IDpG/UXRwDvfuiP8EUBjwgGaOqtdNyo8Eb3Aogxhjb2NBOks StytkF9+IXXgFqSoAXMGB
k1WktonGLmMQCdErgIPkésjcBHj+HRHX8TZTfbTtrefCOaMdpKHQcGstswaXLtHeVvDjmAMmnamkB7oHfYBxApZwUCCDme+VCDAS/MW7HsXE
5v3VJukwijFp+PKfRcHyqgTzBNvAWJr7168Xz+5DRbxG2aGGHyUlthnphVODFuEe+HjLgWbxWulBwhlO6zw9RDC7uXINfOpvjnFgwPpHkcjchOD
VjiPI3qd957RA==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
|11.1]189B64C50-8001-4BC8-9516-FBAD7533D370|2018-02-01T07:36:55|LMoE/2i6pKSle1GJibrBSVsTLC77ScMPmM3DXPUOwa4IDpG/UXRwDv
fuiPBEUBjwgGaOqt4Nyo8Eb3Aogxhjb2NBOks StytkFO+IXXgFqSoAXMGBk1WktonGLmMQCErgIPk6sjcBHj+HRHX8TZTfb TtrefCOaMdpKHQcGst
swaXLtHcVvDjmAMmnamkB7oHfYBxApZwUCCDme+VCDAS/MW7HsXESv3V JukwjF p+PKfRcHyqg TZBNvAW Jr7168Xz+5DRbxG2aGGHyUlthnp
hV9DFuEe+HjLgWbxWulBwhlO6zwIRDC7uXINfOpvinFgwPpHkcjchODVjiPI3gd957RA==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:

dZyPXGwWRW2zHXrXaWItY GSMS2nFm+XpS5jdbEQ7poDffnmoc6cg6MKTETOgNK/gWZmICIIShPY uLv+Mm5qZXGmNezgzkKOAuuSw+cLDKO
PZ4paKLMKGITJYf1 TGxvpPkBE2to+k1fbRIy3IZztLYEaXpFgSIL41n0Tnn2sw2jh18ibgFpG30FdPOSgvMM+ujOy4dLuv3Ud9AOOBUQ40j9al d/2
ezTuFAyv8hs5Z7PxyH2RoWKx2Hai1b/Rn35vXHRThnS00a1tFWnOxwR32Q2tyG/wQQt7Yr7Era9KQPNfSWO0obkFri6asfjuj111DrVpCfzS7rdmrY
F9804HCwifuA==

e | o e s L ...'."
1L '|1:$ e Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Fa -| o e o

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 6/6



CUENTA INTEGRAL

HSBC X»

Estado de Cuenta

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE CR.00204
LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE C;:-Os'oo”g'z“"*“’”
AV. STA. ROSALIA NO. 1040 280038 N RESUMEN DE CUENTAS
COL. LINDAVISTA 1063 » Salc_io Inicial del $ 0.01
45520 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 0.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
. » IVA Informativo $ 0.00
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 0.01
4Q60680238 021320040606802389 Periodo
NUMERO DE CLIENTE » Sucursal 00119
46594048 » Plaza 03
RFC » Dias Transcurridos en el mes 31
SDI950418PS4 » Periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$0.00

Interés Aplicable
0.00%

4060680238

GAT Real
- 3.81% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 0.01
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

Clave de
Rastreo

Nombre del Cuenta Beneficiaria

Beneficiario *

Fechade Horade
Operacion Operacion

Participante
Receptor

Concepto del
pago

Monto del pago

Namero de
Referencia

* Dato no verificado por esta institucion

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
\ \ \ \ \ \ \
lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente
No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Z1£901000702000000C L0

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘X’

280038 1063
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 280039

1063

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/4



HSBC X»




CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Zb

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE CR.00204
LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE C;:-Os'oo”g'z“"*“’”
AV. STA. ROSALIA NO. 1040 50106 N RESUMEN DE CUENTAS
COL. LINDAVISTA 4663 » Salc_io Inicial del $ 6,004.66
45520 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 0.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 051
Informativo
. » IVA Informativo $ 0.00
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 6,005.17
4Q60055829 021320040600558299 Periodo
NUMERO DE CLIENTE » Sucursal 00119
46594048 » Plaza 03
RFC » Dias Transcurridos en el mes 31
SDI950418PS4 » Periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4060055829 0.10% $0.00 0.10% Antes de Impuestos - 3.71% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 6,004.66
Tasa Promedio Nominal 0.0986%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.51
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.51
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4060055829

Referencia/
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

31  PAGO DE INTERES NOMINAL 01310037 $ 051 $ 6,005.17

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

Z1£9917000702000000C L0

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia

* Dato no verificado por esta institucion

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘X’

50106 4663
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 50107

4663

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4060055829 3FOE9A21-8E2B-4EDA-B2FF-146FDOC5FF  2018-02-01T05:26:20 2018-02-01T07:36:04
6B

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004060055829

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000404463606

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

C.P. 06500

qvN4QwBgVGzW Txp4duORbgsAEY2NNo7RjPZMG/N4vaEwgazRtQS31EQ2IsJ2BZhK6dQdMp3+XRelMaheAfhORQScsOFsD5/tiY9+njpfOkXb
XnmCCmScS5OF0IrBDgEIqBelQSrAOfRrAfrdzPcR61Z165jp1 TuAyL1dU2ksaxxp9BcT2b6Up7 ARBY9ejyzqF AZqp9gka8c91wa9IHMabefV/FASSdew
HgHMYwqVo/2XK6QsPQyvCh7bdY6/8JNIIO2ecgjnKZdBukdFzLa+NGFfXymxhQBMh9OYz6ui93ZKp3NJ3ZmkV+3JI19s/DMoDfrkC1xMv7UDw
. SjudazeSw==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

|11.1|3FOESA21-8E2B-4EDA-B2FF-146FDOC5FF6B|2018-02-01T07:36:04|qvN4QwigVGzWTxpdduORbgsAEY2NNo7R|PZMG/N4vaEwgazRtQS
31EQ2IsJ2BZhK6dQdMp3+XRelMahe AfihORQScsOFsD5/iY9+njpfOkXbXnmCCmSc5OF0IrBDgEIqBelQSrAOfRrAfrdzPcR6IZ165jp1 TuAyL1dU
2ksopaxp9BcT2b6Up7 ARBYejyzqF AZqp9gka8c91w49IHMab6fV/FASS4ewHgHMYwqVo/2XKBQsPQyvCh7bdY6/8JNSIO2ecginKZdBukdFzLa+N
GfFfXymxhQBMh9OYz6ui93ZKp3NJ3ZmkV+3J19s/DMoDfrkC1xMv7UDwSjudazeSw==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:
EIG3GwitvBubvLtzEQdbUjBnTeCI+fQKAjbZkclZK8ODtkfno7y5j9PISHulbzRH4VBmMjHRWS5Q4yz1KQBAWOcOwW3xvi3H/Icd5ISYhcNXyu+pptOEz
HrptOCThONOYWf9bx4SJPrfu70On+6MvDAI4TwADOUFBRBSFYHs78p9WtKj6DklcHIeCDvxe2AYqdabcY EHVEMVKPpZKGbd2s9spAqGTzAMS3/9
QXHI7fMj3uVxdObW8NeymAYQQIj7 AEzkqCrs77dsGtcZNy0OrJ6+Wanl1ce8opZx64frndgaFeun/L37nJQ2QAmPj7kqUzabp+ZsPv3SL0cOmf0J467
r5s4iUrQ==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

{ . i STEL S
Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/4
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE,

AV. STA. ROSALIA NO. 1040

CoL

. LINDAVISTA
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO

NUMERO DE CUENTA
4048507016
NUMERO DE CLIENTE

46594048

RFC

SDI950418PS4

Interés Aplicable
0.00%

4048507016

-01
44204
2849

CLABE INTERBANCARIA
021320040485070167

$91.00

CR.00204
C25.03-00119-24-AMT

Comisiones Cobradas

RESUMEN DE CUENTAS

» Saldo Inicial del $ 33,765.22
Periodo
» Depdsitos/ $ 339,920.95
Abonos
» Retiros/Cargos $ 309,344.86
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
» IVA Informativo $ 1456
» Saldo Final del $ 64,341.31
Periodo
» Sucursal 00119
» Plaza 03
» Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

GAT Real

- 3.81% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Tasa
Pago

Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Promedio Nominal
Interés Nominal en el Mes

Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 91.00
0,000.00
4,771.89
0.0000%
$ 0.00
$ 0.00
$ 1456
$ 0.00
$ 0.00

$2
$6

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

——
| Q—
~| ——
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo % —
02 MENSUALIDAD ENE 18 RENATA MARINN 0010118 08045221 $ 816.00 $ 34,581.22 3 mmmm—
684020 L —
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 3496122 § =—/]/—=
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 3527620 ¢ mmmmm—
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 3565622 3 mmmm—
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 315.00 $ 3507120  —
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 36,351 20 |
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 04641003 $ 315.00 $ 3666622 |
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 816.00 § 37,4822 |
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 319.00 $ 37,80120 S
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 35,116.22
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 04671003 $ 380.00 $ 38,49620 o
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 3881122
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 380.00 $ 3919122  ommm—
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 39,5062  m—
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 39,821.22
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 380.00 $ 40,201.22
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 380.00 $ 40,581.22
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 390.00 $ 40,971.22
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 41,286.22
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 41,666.22
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 41,981.22

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

44204 2849
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 42,296.22
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 39151003 $ 380.00 $ 42,676.22
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 42,991.22
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01171003 $ 315.00 $ 43,306.22
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 43,686.22
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 410.00 $ 44,096.22
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01161003 $ 380.00 $ 44,476.22
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 44,791.22
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 45,106.22
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 45,421.22
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 45,736.22
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 46,051.22
03 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20180103 13611015 $ 816.00 $ 46,867.22
5163
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 47,247.22
03 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20180103 13611015 $ 380.00 $ 47,627.22
9061
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 48,007.22
03 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20180103 13611015 $ 380.00 $ 48,387.22
9062
03 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20180103 13611015 $ 380.00 $ 48,767.22
9063
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 02971003 $ 315.00 $ 49,082.22
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 49,397.22
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 400.00 $ 49,797.22
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 400.00 $ 50,197.22
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 50,512.22
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 51,328.22
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 51,643.22
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 39861003 $ 816.00 $ 52,459.22
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 52,774.22
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 820.00 $ 53,594.22
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 53,974.22
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 39721003 $ 816.00 $ 54,790.22
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 380.00 $ 55,170.22
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 380.00 $ 55,550.22
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 380.00 $ 55,930.22
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 56,310.22
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 315.00 $ 56,625.22
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 315.00 $ 56,940.22
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 315.00 $ 57,255.22
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 57,570.22
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 57,950.22
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 58,265.22
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,448.00 $ 60,713.22
03 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20180103 13611015 $ 200.00 $ 60,913.22
5170
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 115.00 $ 61,028.22
03 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20180103 13611015 $ 820.00 $ 61,848.22
5185
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 315.00 $ 62,163.22
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 62,543.22
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 400.00 $ 62,943.22
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 63,323.22
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 04671003 $ 380.00 $ 63,703.22
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 04671003 $ 380.00 $ 64,083.22
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 64,463.22
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 408.00 $ 64,871.22
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 315.00 $ 65,186.22
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 816.00 $ 66,002.22
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 816.00 $ 66,818.22
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 816.00 $ 67,634.22
04 COLEGIATURA 0040118 08045211 $ 816.00 $ 68,450.22
261449

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegaciéon Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/14



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

44205 2849
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 68,830.22
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 315.00 $ 69,14522
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 300.00 $ 69,44522
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 69,825.22
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 315.00 $ 70,140.22
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 816.00 $ 70,956.22
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 380.00 $ 71,336.22
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 71,716.22
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 72,031.22
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 72,346.22
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 72,726.22
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 73,041.22
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 73,356.22
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 73,736.22
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 7411622
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 315.00 $ 74,431.22
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01211003 $ 816.00 $ 75,247.22
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 38081003 $ 319.00 $ 75,566.22
04 10007014871146 ABONO 0100 01195503 $ 315.00 $ 75,881.22
04 10007014871146 ABONO RECXCOBRAN 01195687 $ 31.50 $ 7591272
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 76,292.72
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 76,672.72
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 77,052.72
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 77,367.72
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01151003 $ 315.00 $ 77,682.72
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 77,997.72
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01151003 $ 315.00 $ 78,312.72
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 78,627.72
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 79,007.72
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 39421003 $ 800.00 $ 79,807.72
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01041003 $ 400.00 $ 80,207.72
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01041003 $ 400.00 $ 80,607.72
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 80,987.72
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 81,367.72
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 81,747.72
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 315.00 $ 82,062.72
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 82,878.72
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 83,9372 ' —
04 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20180104 13611015 $ 380.00 § 83,573,720 mm—
5209 ——
04 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20180104 13611015 $ 816.00 $ 8438072
05 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20180105 13611015 $ 820.00 $ 8520072 mmmm—
5218 —
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 86,025.72 '
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 86,405.72 .
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 8678572
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 87,165.72  mmmm—
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 8754572
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 87,860.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 8824072 g
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 8862072 —m —
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 89,000.77 mm—
05 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 816.00 $ 89,81672
I
10834 ———
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 812.00 $ 90,62872 ~ mmm—
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 90,04372  emmm—
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 § 9125872
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 9157372
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 91,95372
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 9233372
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 816.00 $ 93,149.72
05 50004814875109 ABONO 0100 01195503 $ 380.00 $ 93,529.72
05 50004814875109 ABONO RECXCOBRAN 01195687 $ 38.00 $ 93,567.72
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

44205 2849
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
05 50004815185113 ABONO 0100 01195503 $ 380.00 $ 93,947.72
05 50004815465136 ABONO 0100 01195503 $ 380.00 $ 94,327.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 94,642.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 94,957.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 760.00 $ 95,717.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 96,032.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 380.00 $ 96,412.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 96,792.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 97,107.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 97,487.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 200.00 $ 97,687.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 98,002.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 315.00 $ 98,317.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 39151003 $ 315.00 $ 98,632.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 98,947.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 99,262.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 315.00 $ 99,577.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 315.00 $ 99,892.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01291003 $ 315.00 $ 100,207.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 100,587.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01221003 $ 380.00 $ 100,967.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 04641003 $ 816.00 $ 101,783.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 816.00 $ 102,599.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 102,979.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 103,359.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 103,674.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 103,989.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 104,304.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 315.00 $ 104,619.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 04671003 $ 816.00 $ 105,435.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 105,815.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 106,195.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 380.00 $ 106,575.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 106,955.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 315.00 $ 107,270.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 500.00 $ 107,770.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 816.00 $ 108,586.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 315.00 $ 108,901.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 109,281.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 109,661.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 110,477.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 816.00 $ 111,293.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 820.00 $ 112,113.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01201003 $ 315.00 $ 112,428.72
05 70003214875137 ABONO 0100 01265503 $ 380.00 $ 112,808.72
05 70003214875137 ABONO RECXCOBRAN 01265687 $ 38.00 $ 112,846.72
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20180105 13611015 $ 380.00 $ 113,226.72
9208
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 113541.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 816.00 $ 114,357.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 114,672.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 114,987.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 115,367.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 315.00 $ 115,682.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 350.00 $ 116,032.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 116,347.72
05 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20180105 13611015 $ 315.00 $ 116,662.72
9217
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 116,977.72
05 COLEGIATURA LESLIE ENE 2018 4024332 08045211 $ 315.00 $ 117,292.72
312991
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 117,672.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 630.00 $ 118,302.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 380.00 $ 118,682.72
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05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 118,997.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 315.00 $ 119,312.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 119,692.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 120,072.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 408.00 $ 120,480.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 380.00 $ 120,860.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 121,240.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 121,620.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 316.00 $ 121,936.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 122251.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 39441003 $ 315.00 $ 122566.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 122,881.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 04671003 $ 315.00 $ 123.196.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 123511.72
05 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20180105 13611015 $ 816.00 $ 124327.72
9235
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 124.642.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 700.00 $ 125342.72
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 125657.72
05 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 820.00 $ 126,477.72
120190
05 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 816.00 $ 127,293.72
40286
05 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 816.00 $ 128,109.72
120191
05 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20180105 13611015 $ 380.00 $ 128,489.72
9240
05 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20180105 13611015 $ 380.00 $ 128,869.72
5245
05 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20180105 13611015 $ 380.00 $ 129,249.72
5246
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 130,065.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 380.00 $ 130,445.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 131,261.72
08 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20180108 13611015 $ 816.00 $ 132,077.72
5259
08 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20180108 13611015 $ 345.00 $ 13242272 — ommmm—
5287 —
08 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20180108 13611015 $ 816.00 $ 13323872 e
5303 ——
08 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20180108 13611015 $ 736.00 $ 13397472 e
08 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20180108 13611015 $ 816.00 $ 134,790.72
5305 —
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 330.00 $ 13512070 o
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 190.00 $ 135310.72 .
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 816.00 $ 13612672
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 190.00 $ 13631672  mmmm—
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 816.00 $ 137,132.72 - omm—
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 13751272 E—
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 380.00 $ 13789272 ————
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 346.00 $ 13823372 ==
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 346.00 $ 13858472 mm—
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 138,809.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 13927970 —mm=
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 139,650.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 140,039.72  mosmmm—
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 200.00 $ 140,239.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 140,619.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 347.00 $ 140,966.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 816.00 $ 141,782.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 142,162.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 142477.72
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08 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20180108 13611015 $ 330.00 $ 142,807.72
5319
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 816.00 $ 143,623.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 816.00 $ 144,439.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 144,819.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 440.00 $ 145,259.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 145,639.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 146,019.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 146,399.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 345.00 $ 146,744.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 14712472
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 147,504.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,260.00 $ 148,764.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 330.00 $ 149,094.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 345.00 $ 149,439.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 418.00 $ 149,857.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 150,172.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 400.00 $ 150,572.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01201003 $ 380.00 $ 150,952.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 151,332.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 151,712.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 152,092.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 15247272
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 816.00 $ 153,288.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 1,640.00 $ 154,928.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 37081003 $ 380.00 $ 155,308.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 345.00 $ 155,653.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 156,033.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 315.00 $ 156,348.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 615.00 $ 156,963.72
08 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20180108 13611015 $ 816.00 $ 157,779.72
9284

08 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 816.00 $ 15859572
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 04641003 $ 820.00 $ 159,415.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 330.00 $ 159,745.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 344.00 $ 160,089.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 344.00 $ 160,433.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 160,813.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 161,193.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 418.00 $ 161,611.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 162,427.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 345.00 $ 162,772.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 163,152.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 39821003 $ 816.00 $ 163,968.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 850.00 $ 164,818.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 408.00 $ 165,226.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 408.00 $ 165,634.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 408.00 $ 166,042.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 860.00 $ 166,902.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 305.00 $ 167,207.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 346.00 $ 167,553.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 330.00 $ 167,883.72
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 05011003 $ 816.00 $ 168,699.72
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 169,515.72
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 169,895.72
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 190.00 $ 170,085.72
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 418.00 $ 170,503.72
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 347.00 $ 170,850.72
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 171,666.72
09 70006614875143 ABONO 0100 01005503 $ 380.00 $ 172,046.72
09 70006614875143 ABONO RECXCOBRAN 01005687 $ 38.00 $ 172,084.72
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 345.00 $ 172,429.72
09 20007614877121 ABONO 0100 01195503 $ 816.00 $ 17324572
09 20007614877121 ABONO RECXCOBRAN 01195687 $ 81.60 $ 173,327.32
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09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 418.00 $ 173,745.32
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01071003 $ 346.00 $ 174,091.32
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 420.00 $ 174511.32
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 420.00 $ 174,931.32
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 420.00 $ 175,351.32
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 420.00 $ 175,771.32
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 420.00 $ 176,191.32
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 177,007.32
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 820.00 $ 177,827.32
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01041003 $ 816.00 $ 178,643.32
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 200.00 $ 178,843.32
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 180.00 $ 179,023.32
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 397.00 $ 179,420.32
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 416.00 $ 179,836.32
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 416.00 $ 180,252.32
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 400.00 $ 180,652.32
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 181,468.32
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 181,818.32
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 418.00 $ 182,236.32
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 408.00 $ 182,644.32
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 408.00 $ 183,052.32
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 408.00 $ 183,460.32
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 408.00 $ 183,868.32
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 408.00 $ 184,276.32
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 816.00 $ 185,092.32
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 816.00 $ 185,908.32
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 186,288.32
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 345.00 $ 186,633.32
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 39721003 $ 380.00 $ 187,013.32
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 39501003 $ 2,660.00 $ 189,673.32
09 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 816.00 $ 190,489.32
60411
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 420.00 $ 190,909.32
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 191,289.32
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 191,669.32
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 19248532
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 192,86532  ommm—
10 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20180110 13611015 $ 816.00 $ 19368132  ——
5392 —
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 19406132
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 194,441.32
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 330.00 $ 19477132  mm—
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 418.00 $ 195,180.30
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 419.00 $ 105,608.30 e
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 500.00 $ 196,108.30
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 816.00 $ 196,924.32 .
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 197,74032
10 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20180110 13611015 $ 860.00 $ 198,600.32 emm—m—
5404 —
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 380.00 $ 198,980.32 H—
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 346.00 $ 19932632 ——
10 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20180110 13611015 $ 816.00 $ 200,14232 =
5407 —
10 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20180110 13611015 $ 816.00 $ 200,958.32
5408 —
10 ABONO TRANSF. ATM DESDE - 6330830434 13615673 $ 408.00 $ 20136632 —m—
3611 I
10 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20180110 13611015 $ 1,600.00 $ 202,966.32
5410
11 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20180111 13611015 $ 820.00 $ 203,786.32
5420
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 408.00 $ 204,194.32
11 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 857.00 $ 205,051.32
140209
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11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 205,867.32
11 ABONO POR DEPOSITOEN CDM 20180111 13611015 $ 820.00 $ 206,687.32
5424
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 418.00 $ 207,105.32
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 418.00 $ 207,523.32
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 418.00 $ 207,941.32
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 208,321.32
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 208,701.32
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 209,081.32
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 209,461.32
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 816.00 $ 210,277.32
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 200.00 $ 210,477.32
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 180.00 $ 210,657.32
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 211,473.32
11 ABONO POR DEPOSITOEN CDM 20180111 13611015 $ 820.00 $ 212,293.32
5431
11 ABONO POR DEPOSITOEN CDM 20180111 13611015 $ 820.00 $ 213,113.32
5432
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 180.00 $ 213,293.32
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 200.00 $ 213,493.32
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 418.00 $ 213,911.32
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 214,226.32
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 215,042.32
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 816.00 $ 215,858.32
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 408.00 $ 216,266.32
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 180.00 $ 216,446.32
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 816.00 $ 217,262.32
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 217,642.32
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 218,022.32
11 20001714877129 ABONO 0100 30455503 $ 816.00 $ 218,838.32
11 20001714877129 ABONO RECXCOBRAN 30455687 $ 81.60 $ 218,919.92
12 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20180112 13611015 $ 820.00 $ 219,739.92
5459
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 220,555.92
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 418.00 $ 220,973.92
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 418.00 $ 221,391.92
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 330.00 $ 221,721.92
12 PAGO DAFNE SARAI MARTINEZ DICIEM 0120118 08045211 $ 816.00 $ 22253792
321702
12 PAGO DAFNE SARAI MARTINEZ ENERO 0120118 08045211 $ 816.00 $ 223,353.92
322177
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 347.00 $ 223,700.92
12 TRANSF SOL X HSBCNET TRASP A CTA 4426 90045629 $ 190,000.00 $ 33,700.92
114917
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 816.00 $ 34,516.92
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 418.00 $ 34,934.92
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 836.00 $ 35,770.92
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 36,586.92
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 608.00 $ 37,194.92
12 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20180112 13611015 $ 816.00 $ 38,010.92
5879
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 816.00 $ 38,826.92
15 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20180115 13611015 $ 816.00 $ 39,642.92
5542
15 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20180115 13611015 $ 408.00 $ 40,050.92
5543
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 40,430.92
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 420.00 $ 40,850.92
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 420.00 $ 41,270.92
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 41,585.92
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 41,900.92
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 42,215.92
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 42,530.92
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 42,845.92
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15 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 4322592
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 43,605.92
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 34500 $ 43,950.92
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 44,330.92
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 44,710.92
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 45,090.92
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 380.00 $ 45,470.92
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 380.00 $ 45,850.92
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 362.25 $ 4621317
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 346.00 $ 46,559.17
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 816.00 $ 4737517
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 39441003 $ 816.00 $ 48,191.17
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 330.00 $ 4852117
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 330.00 $ 48,851.17
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 420.00 $ 49,271.17
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 49,651.17
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 16.00 $ 49,667.17
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 190.00 $ 49,857.17
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 190.00 $ 50,047.17
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 660.00 $ 50,707.17
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 1,672.00 $ 52,379.17
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 34500 $ 52,724.17
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,624.00 $ 51,100.17

2347
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 340.00 $ 51,440.17
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 340.00 $ 51,780.17
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 52,160.17
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 52,540.17
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 52,920.17
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 53,300.17
16 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20180116 13611015 $ 380.00 $ 53,680.17

9652
16 01CGO SER RAP DIC 15 PAGOS 16249060 $ 75.00 $ 53,605.17
16 VA 01160000 $ 12.00 $ 53,593.17
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 53,973.17
17 TRANSF SOL X HSBCNET TRASP CTA 7016 90045629 $ 40,000.00 $ 13,973.17

111843 —

17 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 816.00 $ 14,780.17
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 408.00 $ 1519717
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 1551217  mmm—
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 380.00 $ 1589217 =
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 380.00 $ 16,272.17  mm—
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 816.00 $ 17,088.17 — omm—
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 30741003 $ 315.00 $ 17,403.17  e—
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 500.00 $ 17,00317 ' m—
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 816.00 $ 18,719.17 .
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 19,090.17 S
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 1947917 — mmm—
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 19,850.17
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 20,239.17 ~—
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 2061917 o
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 35581003 $ 400.00 $ 21,01917 ——
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 350.00 $ 21,360.17 m—
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 615.00 $ 21,084.17 —mm——
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,000.00 $ 20,984.17  n—

2352 —
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 836.00 $ 21,82017  mm—
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 615.00 § 2243517
22 CHEQUE PAGADO 01041053 $ 1,000.00 $ 21,435.17

2348
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 21,815.17
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 315.00 $ 22,130.17
22 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 1,000.00 $ 21,130.17

2350

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

44208 2849
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
22 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 1,042.00 $ 20,088.17
41987
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 20,403.17
22 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 2,645.00 $ 17,758.17
41987
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 850.00 $ 18,608.17
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 615.00 $ 19,223.17
23 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 1,000.00 $ 18,223.17
2353
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 315.00 $ 18,538.17
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 18,853.17
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 390.00 $ 19,243.17
25 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 1,269.00 $ 17,97417
41987
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 35581003 $ 6380.00 $ 18,654.17
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 1,116.00 $ 19,770.17
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 945.00 $ 20,715.17
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,280.00 $ 2299517
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 23,375.17
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 120.00 $ 23,495.17
26 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 180.00 $ 23,675.17
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 408.00 $ 24,083.17
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 400.00 $ 24,483.17
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 25,299.17
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 26,115.17
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 400.00 $ 26,515.17
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 26,895.17
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 27,27517
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 816.00 $ 28,091.17
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01161003 $ 815.00 $ 28,906.17
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 840.00 $ 29,746.17
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 30,562.17
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 315.00 $ 30,877.17
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 315.00 $ 31,192.17
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,035.00 $ 32,227.17
30 TRANSF REC HSBCNET TRASP CTA 7016 90045631 $ 90,000.00 $ 12222717
105239
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 12254217
30 CGO SPEIPAGO CAIC DIC17 08045209 $ 66,855.30 $ 55,686.87
47013
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 56,066.87
30 CGO SPEIPAGO FACT 53864 08045209 $ 1,804.00 $ 54,262.87
47424
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 408.00 $ 54,670.87
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 816.00 $ 55,486.87
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 190.00 $ 55,676.87
30 00 COMISION SPEI 04701320180130HSBC04701 15403720 $ 8.00 $ 55,668.87
30 LVA 01300000 $1.28 $ 55,667.59
30 00 COMISION SPEI 04742420180130HSBC04742 15403720 $ 8.00 $ 55,659.59
30 LVA 01300000 $1.28 $ 55,658.31
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 380.00 $ 56,038.31
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 315.00 $ 56,353.31
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 56,668.31
31 50000315185174 ABONO 0100 01195503 $ 380.00 $ 57,048.31
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 38.00 $ 57,086.31
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 57,466.31
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 58,282.31
31 10008715181161 ABONO 0100 04645503 $ 315.00 $ 58,597.31
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 315.00 $ 58,912.31
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 810.00 $ 59,722.31
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 60,538.31
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 60,918.31
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 380.00 $ 61,298.31
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 315.00 $ 61,613.31

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegaciéon Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 10/14



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

44209

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

2849

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,140.00 $ 62,753.31
31 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20180131 13611015 $ 380.00 $ 63,133.31
3022
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 408.00 $ 63,541.31
31 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20180131 13611015 $ 400.00 $ 63,941.31
23
31 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20180131 13611015 $ 400.00 $ 64,341.31
24

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/01/2018 13:00:37 BBVA PABLO 00012320001055989584 PAGO FACT  $66,855.30 HSBC0470 000000000000

BANCOME CESAR VARIAS CAIC 13 00007016
MONTERO DIF TLAQ
FUENTES
(30/01/2018 13:03:28 BANORTE/IXE AGUA ROCA 00072320005519076050 PAGO DE $1,804.00 HSBC0474 000000000000
AZUL SA DE FACT 53864 24 00007016
cv DIF TLAQ

* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
02/01/2018 20:55:36 BBVA BANCOMEMONTSERRAT 00000000003310853573MENSUALIDAD $ 816.00 MBANO100 000000000000

VERONICA ENE 18 RENATA 180102000 00010118
ANGELES RUIZ MARINNE 3148519
ANGELE
04/01/2018 11:30:50 BBVA BANCOMEGLORIA 00000000003310211476COLEGIATURA  $ 816.00 MBANO100 000000000000
RAMIREZ 180104000 00040118
MACIAS 3478816
05/01/2018 15:17:38 SANTANDER  ALEJANDRO  00014320566012726634COLEGIATURA $315.00 201801054 000000000000
GUEVARA LESLIE ENE 0014SNET 04024332
PONCE 2018 000045080
5980
12/01/2018 11:15:13 BBVA BANCOMEJUAN JOSE 00000000003311346935PAGO DAFNE  $816.00 MBANO100 000000000000
MARTINEZ SARAI 180112000 00120118
GRIMALDO MARTINEZ 4370979
DICIEMBRE 207
12/01/2018 11:17:29 BBVA BANCOMEJUAN JOSE 00000000003311346935PAGO DAFNE  $816.00 MBANO100 000000000000
MARTINEZ SARAI 180112000 00120118
GRIMALDO MARTINEZ 4371517
ENERO 2018

No. Cuenta

Fecha Alta

Monto

Descripcion

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

Subfolio

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 44210

2849

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4048507016 301E431C-74FA-4C15-BB7E-E7D971A681  2018-02-01T05:26:12 2018-02-01T07:36:55
08

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004048507016

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000404463606 00001000000407058485

Sello Digital del Emisor:

C.P. 06500

ddEDSMR0zDa3ewJTLWwVwVog3MMRhfpcNK5gKULlyjFoKwBenYhVyRNaXN62R8IRVhO6qG5Ak8e8htDOU/3QP/uBgusehPO4xqysaeSDjL7

WrHECh5BQGeJJONe5SC6qOEDDWMeu+9I0WhfANHL/PAMTQP1zDB2TN3ulYYSROCZc29A0Dr+HPSP/Ae8eROPGYMbJp8SNHZSkzFXFnGT
" LOLg/dWBkmj0QDIkuHz0eAQSAGfaNN1QpnaEHZp9zJK81cftQFZ6AHOVAyo4ACTNIESTEQTQ2c/3kbd VXO7JMOO3IWhYBLU7SgRKFVA TK2GW
¢SBOEwqJKAFHIIJIG]CZIpDA==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

|11.1]301E431C-74FA-4C15-BB7E-E7D971A68108|2018-02-01T07:36:55|ddEDSMR0zDa3ewJTLWwWVwVoq3MMRhfpcNKSgKULlyjFoKwBenY
hVyRNaXN62R8IRVhO6qG5Ak8e8htDOU/3QP/uBgusehPO4xqysaeSDjL7WrHECh5BQGeJJONeSC6qOEDDWMeu+9I0WhfAnHL/PAMTQP1zD
B2TN3ulYYSROCZc29A0Dr+HPSP/Ae8eROPGYMbJp85NHZSkzFXFnGTLOLg/dWBkmjO0QDIkuHz0eAQ5A0ofaNN1QpnaEHZp9zJ JK81cftQFZ6A
HOvdyo4AcTNrESFEQ1Q2¢/3kbdVX07JMOO3IwhYBLU7SgRKFV1TK2qWcSBOEwWqJK4FHIIJIG]CZIpDA==|00001000000407058485]|

Sello Digital del SAT:

gyeuCck8Yb2eWZIRWLCkVAXmkGuXj54tE+BlggDUBWE5VjpPVxL4aQcOrdH8NvdW Tx/yOISZYe2uZCuQp/KJsSMvdcYPGMZKAMYLXGq7V
VCeAuJ7nuhL4JkyagM6OpCUKUNXKCOKVD2TWEmMZBTPSmMIM2bRadgYs7fHsPM/RjYh35EFQknw3ILIUI2Puol YOdLIXajzMbblOh4DX7/qbaRf
kZTzp6dj00jOCH+97ji7BIhFLXUGX59LAhSDLOC1i03eJ3PFOXONYNdhsU6qIRPW 1 TICDNC23hY8Mw+e1Wyedyup7Bg+kzGs+CACTEEHSKM]
nwLCIOXOhPAOMEIXjJg==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE,

CR.00204
C10.03-00119-24-AMT

-01
SANTA ROSALIA 1040 49710 N RESUMEN DE CUENTAS
LINDAVISTA (TLAQUEP) 4508 14 Salc_io Inicial del $ 30.16
45520 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 57,170.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 57,173.83
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
. » IVA Informativo $ 1.28
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 26.33
4059577999 021320040595779992 Periodo
NUMERO DE CLIENTE » Sucursal 00119
465940438 » Plaza 03
RFC » Dias Transcurridos en el mes 31
SDI950418PS4 » Periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

Interés Aplicable
0.00%

4059577999

Comisiones Cobradas

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal

$8.00 0.00% Antes de Impuestos

GAT Real
- 3.81% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

$ 8.00

$ 20,000.00
$ 29.91
0.0000%

$ 0.00

$ 0.00

$ 1.28

$ 0.00

$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4059577999

Referencia/

o

S}

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo S

(=]

30 TRANSF REC HSBCNET TRASP A CTA 7999 90045631 $ 57,170.00 $ 57,200.16 3

104439 by

30 CGO SPEIPAGO COMDIC17 08045209 $ 57,164.55 $ 35.61 %

47121 o

30 00 COMISION SPEI 04712120180130HSBC04712 15403720 $ 8.00 $ 2761 2
30 VA 01300002 $ 1.28 $ 26.33

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
(30/01/2018 13:01:21 BBVA PABLO 00012320001055989584 PAGO DE $57,164.55 HSBC0471 000000000000

BANCOME CESAR FACT 21 00007999
MONTERO 1902-1930 DIF
FUENTES TLAQ

* Dato no verificado por esta institucion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Z}

49710 4508
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/01/2018 al 31/01/2018

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia

\ \ \ \ \ \ \ \

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:

4059577999 04BBAFE4-0A99-44C0-86DE-F6137714965 2018-02-01T05:26:19
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Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

2018-02-01T07:35:48

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004059577999

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000404463606

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

C.P. 06500

fdvZg5x2guButl7vyh9gmzapLkwl4tO+yndpzQYhiOr9l7 T8nWoRJwbcAz1OBxinPwOGH7ueVAh1XdXCaR/MWk4FvujVOHN1PX5KdyAkrdvL AFQYxt/
+4ITrVJd9gm5DjyE4ph2Y4MwRrqlZMjnoUrfHESstivTytilcsPZnaAwY19V3w9sKaJo/BiStGaxRpeEMGGGTzZNSPb7cVuAwWOSJX4UTx0QqHI+SB2
Gee1Rh9fos|p93QexRRg3+XidZgRtHfK+LIO893v67MWivg46CB94Ig9hjktY XeXK96 TJ933UWIBN8gKbmK+TS3zbkr7BLLIMOovJz2¢7Upy8f8B3
BA==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

|11.1]04BBAFE4-0A99-44C0-86DE-F61377149658|2018-02-01T07:35:48|fdvZg5x2gudutl 7vyh9gmzqpL kwl4t0+yndpzQYhi9r9l7T8nWoRJwbcAz1
OBxinPwOGH7ueVAh1XdXCaR/MWk4FvujVOHN1PX5KdyAkrdvL AfQYxt/+4ITrVJd9gm5DjyE4ph2Y 4MwRrqlZMjnoUrfHESstivTytilcsPZnaAwY19
V3w9sKaJo/BiStGaxRpeEMGGGTzNSPb7cVuAwWO5IX4UTx0QqHI+SB2Gce1RhOfosIp93QexRRg3+XidZgRtHfK+LIO893v67MWivq46CB94IgSh
JktYXeXK96TJ933UW3BN8gKbmK+TS3zbkr7BLLIM0OovJz2c7Upy8f8B36A==|00001000000407058485||

= Sello Digital del SAT:
q+LYFEMWA7u80f8NCOsjrYBOP62Ro/LXaVuXgbTBZwNmAIfnbUNVYUkdj0m8uqOZ+xG27gOvO1D/PFc8MhefEJDWMLsoOUBAVPgvWoKG
VBPgrRWwr/fBv513n4NQCqYJHZCJfgfA7BbfQF YWKf75e+YQsOo/NcQTbusZZwv1z5XLigd2aXcRKVT2qr++xKUg5Yb9dG+1+eeKLOVFJM2P
OoNTVIXJUTZGF8mO78i+M/xV/NmtdXtVpl7d+zKxmbp/dB7jn30+xE7alRRK4ZRA4VTbLIM+8h3EXIgPymmiviqpo7RxY3IkNSAM1ecek1 FxHYPI3R/
OmMGNt1HO2GIIn8ag==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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